ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 26/09/2024 17:02:08

Diário Oficial nº 12.003 • Ribeirão Preto • Quinta-feira, 26 de Setembro de 2024

Fundação Hospital Santa Lydia
AVISO DE CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO E REABERTURA

DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024 e PROCESSO 177/2023
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribuições legais, torna público o CANCELAMENTO DA HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO dos itens 7, 8 e 10
do pregão em epigrafe, a qual sagrou-se vencedora dos itens, a empresa ANDRE MARTINS NORBERTO DA SILVA 21732904871 - CNPJ: 29.191.175/0001-05
publicado no Diário Oficial de Ribeirão Preto nº 11.946, na página 14, no dia 10/07/2024, cujo o objeto consiste no “registro de preços para aquisição de uniformes
para atender as necessidades da Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL”, por motivo da recusa da licitante em assinar o contrato, conforme informações
constantes nos autos do processo licitatório. O pregão será reaberto em 02/10/2024 às 09h, retornando a fase de julgamento das propostas e convocação dos
Licitantes Remanescente para negociação.
INFORMAÇÕES E RETIRADA DO EDITAL COMPLETO: Diretamente no site www.gov.br/compras/pt-br ou gratuitamente na íntegra somente para consulta
através do site http://www.hospitalsantalydia.com.br.

Ribeirão Preto, 26 de setembro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 068/2024
Espécie: Primeiro termo aditivo ao contrato nº 073/2023

Objeto: Primeiro termo aditivo ao contrato de fornecimento de embalagens para processamento de materiais em autoclave, produtos para monitoramento, controle
de funcionalidade e rastreabilidades de produtos para saúde, processados em equipamentos de limpeza e esterilização, com fornecimento de incubadora para
indicador biológico (LOTE 1), seladora para grau cirúrgico (LOTE 3), como comodato de equipamentos, pelo prazo de 12 (doze) meses.
Autorizado por: Marcelo Cesar Carboneri em 04.09.2024.
Vigência: 29.08.2024 a 28.08.2024.
Valor: R$ 118.937,10 (cento e dezoito mil, novecentos e trinta e sete reais e dez centavos).
Contratada: SISPACK MEDICAL LTDA | CNPJ: 54.565.478/0001-98

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 26/09/2024 17:02:08 25